МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Тульский государственный университет»

ПРИКАЗ

«___»____________20___                                                                                   №________

О зачислении в ординатуру

иностранных граждан

на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг

 На основании результатов вступительных испытаний, решения приемной

комиссии (протокол от 23 августа 2023 года № 4) и планом приема в ординатуру

университета по договорам об оказании платных образовательных услуг для

иностранных граждан на 2023 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав ординаторов 1 года обучения со сроком обучения

с 1 сентября 2023 года по 31 августа 2025 года на основании личного заявления,

результатов вступительных испытаний и с учетом индивидуальных достижений на

места по договорам об образовании на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам ординатуры следующих лиц:

1.1. По специальности 31.08.02 – «Анестезиология-реаниматология» в группу

оХБ/31.08.02-31

№ пп Ф.И.О. Сумма

баллов

Номер

договора

1. Ходжакулиев Сердар Акмурадович, гражда-

нин Туркменистана

138 ОРД00009-23

1.2. По специальности 31.08.36 – «Кардиология» в группу оВБ/31.08.36-31

№ пп Ф.И.О. Сумма

баллов

Номер

договора

1. Лыу Ань Выонг, гражданин Вьетнама 227 ОРД00008-23

1.3. По специальности 31.08.49 – «Терапия» в группу оВБ/31.08.49-31

№ пп Ф.И.О. Сумма

баллов

Номер

договора

2. Самаха Али Хуссейн, гражданин Ливана 100 ОРД00082-23

2

1.4. По специальности 31.08.66 – «Травматология и ортопедия» в группу

оХБ/31.08.66-31

№ пп Ф.И.О. Сумма

баллов

Номер

договора

1. Кахоров Фуркатжон Шавкатжонович,

гражданин Таджикистана

96 ОРД00098-23

1.5. По специальности 31.08.67 – «Хирургия» в группу оХБ/31.08.67-31

№ пп Ф.И.О. Сумма

баллов

Номер

договора

1. Зокиров Фаррухбек Фуркатович, гражданин

Узбекистана

115 ОРД00024-23

Ректор         О.А. Кравченко